CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7EUUN-PWP2P-DAWM2-AA7RA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7EUUN-PWP2P-DAWM2-AA7RA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A CULTURA POPULAR NA SALA DE AULA:
UMA PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA SE TRABALHAR A LITERATURA POPULAR EM
CONJUNTO COM O GÊNERO DISSERTATIVO ARGUMENTATIVO" de autoria de RENATO DA SILVA
PEREIRA, MARIA EDUARDA DA SILVA SOUSA, MARIA KÉRVIA FERREIRA DA SILVA, JULIANA TEIXEIRA
DE SOUSA E BRUNA PEREIRA VIEIRA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante
o V Congresso Brasileiro de Educação a Distância, na modalidade on-line, no período de 17 a 20 de
março de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação